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WYJASNIENIA ORAZ ZMIANA TBESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.:
Dostawa laptopa z oprogramowaniem, macierzy NAS i akcesoriéw komputerowych dla Instytutu
Agrofizyki im. B. Dobrzanskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie — 4 cz¢Sci

I. WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Zamawiajacy - Instytut Agrofizyki im. Bohdana Dobrzanskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie, dzialajgc
na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z p6zn. zm.),
zwanej dalej ustawa, w zwiazku z wplynieciem pytan dot. tresci specyfikacji warunkéw zamowienia (dalej:
SWZ), udostgpnia tres¢ pytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy czesci 2

Pragniemy zauwazyé, ze producenci dyskow twardych w przypadku réznej dlugosci gwarancji (3 i 5 lat) oferujg
rozne_modele dyskéw twardych. Dlatego w_interesie zamawiajgcego jest, aby dodatkowy dysk twardy (ktory
mozna zaoferowac dodatkowo), mial takg samg gwarancie jak 4 dyski montowane w_urzgdzeniu. Prosimy
o informacje czy w przypadku zaoferowania 4 dyskéw z 5 letnig gwarancjq, dodatkowo oferowany dysk réwniez
musi posiadal 3 letniqg gwarancje, co bedzie gwarantowalo zgodnosé modeli dyskow oraz bezproblemowa prace
w przypadku awarii.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajgcy wyraza zgodg na postulowang zmiang. W zwigzku z powyzszym zmianie ulega SWZ oraz Zalgcznik
nr 2 do SWZ stanowigcy Formularz ofertowy (wersje jednolite w zalgczeniu).

Pytanie nr 2:

Dotyczy czesci 2

Zamawiajgcy wymaga, aby uszkodzony dysk pozostal wlasnosciq Zamawiajgcego. W zwigzku z tym, Ze producent
dyskow do macierzy nie oferuje ustugi pozostawienia dyskow, prosimy o wykreslenie z umowy zapisu "Uszkodzony
dysk twardy lub nosnik danych nie podlega zwrotowi Wykonawcy",

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na postulowang zmiang.
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I1. ZMIANA TRESCI SWZ

Zamawiajgcy, dzialajge na podstawie art. 286 ust. 1, 3 i 7 ustawy, dokonuje zmiany tresci SWZ w nastgpujacym
zakresie (zmiany zaznaczono kolorem zielonym):

Zmiana nr 1:

Zmianie ulegaja ustepy 1 i 2 rozdziatu XII SWZ ,,TERMIN ORAZ SPOSOB SKLADANIA OFERT, TERMIN
OTWARCIA OFERT”, ktére w miejsce dotychczasowej tresci otrzymujg tres¢ (zmiany zaznaczone kolorem
zielonym):

1. SPOSOB ORAZ TERMIN SKEADANIA OFERT:
1) Ofert¢ wraz ze wszystkimi wymaganymi o$wiadczeniami i dokumentami nalezy zlozy¢ elektronicznie
za posrednictwem Systemu https://ipanlublin.ezamawiajacy.pl
- w terminie do dnia 0606.2024 roku do godziny 12:00, w sposéb wskazany w rozdziale VIII SWZ
O terminie zlozenia oferty w formie elektronicznej za posrednictwem Systemu decyduje czas pelnego
przeprocesowania transakeji w Systemie Platformy.
2. TERMIN OTWARCIA OFERT:

1) Otwarcie ofert nastapi w dniu §6:06.2024 roku o godzinie 12:30.

2) Otwarcie ofert ztozonych na Platformie dokonywane jest poprzez ich odszyfrowanie i otwarcie ofert.

3) Zamawiajacy przed otwarciem ofert udostepni na stronie internetowej prowadzonego postepowania na Platformie
informacje o kwocie, jaka zamierza przeznaczyé na sfinansowanie zaméwienia.

4) Informacja z otwarcia ofert opublikowana zostanie na stronie internetowej Zamawiajacego oraz na Platformie w
zakladce ,.Dokumenty zaméwienia™ w folderze ,Informacja z otwarcia ofert” i zawiera¢ bedzie dane okreslone w art,
222 ust. 5 Pzp.

5) Zgodnie z art. 222 ust. 2 ustawy, jezeli otwarcie ofert nastepuje przy uzyciu systemu teleinformatycznego, w przypadku
awarii tego systemu, ktéra powoduje brak mozliwosci otwarcia ofert w terminie okreslonym przez Zamawiajacego,
otwarcie ofert nastepuje niezwlocznie po usunieciu awarii.

6) Zamawiajacy poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego postepowania.

Zmiana nr 2:

Zmianie ulega ustgp 2 pkt 3) lit. a) i d) Rozdzialu XV SWZ OPIS KRYTERIOW KTORYMI ZAMAWIAJACY
BEDZIE SIE KIEROWAL PRZY WYBORZE OFERTY, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIOW I
SPOSOBU OCENY OFERT”, ktére w miejsce dotychczasowej tresci otrzymuja tre$¢ nastgpujaca (zmiany
zaznaczone kolorem zielonym):

3) Kryterium ,.Dodatkowy dysk”:

- maksymalnie 20 punktéow

a) W powyzszym kryterium oceniany bedzie parametr jakociowy w postaci  zaoferowania lub niezaoferowania
dodatkowego dysku i ly: owanymi w macierzy.

b) Kryterium ,Dodatkowy dysk” ocenione zostanie na podstawie danych podanych przez wykonawee w
Formularzu ofertowym (wg wzoru stanowigcego Zalacznik nr 2 do SWZ). Brak wskazania w Formularzu
ofertowym (wg wzoru stanowigcego Zalacznik nr 2 do SWZ), czy wykonawca oferuje dostarczenie dodatkowego
dysku, skutkowa¢ bedzie przyjeciem przez Zamawiajacego, ze wykonawca jego nie oferuje i nie przyzna punktacji za
to kryterium.

¢) Kazdy wykonawca w kryterium ,,Dodatkowy dysk” bedzie oceniany w skali punktowej od 0 do 20 punktow.,

d) Punkty za kryterium ,Dodatkowy dysk” zostana przyznane w skali punktowej od 0 do 20 punktow
W nastepujacy sposob:

¢ zaoferowanie dodatkowego dysku

e niezaoferowanie dodatkowego dysku

& e

— 20 pkt
i — 0 pkt

Zmiana nr 3:
Zmianie ulega Zalacznik nr 2 do SWZ stanowiacy Formularz ofertowy, ktory w miejsce dotychczasowej tresci, w
zakresie czgsci 2: Macierz NAS z dyskami, otrzymuje tresé nastepujaca (zmiany zaznaczone kolorem zielonym):
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Czes¢ 2: Macierz NAS z dyskami — 1 sztuka:
Cena brutto Stownie:

W tym stawka VAT .... %

UWAGA: nalezy podaé stawkg podatku VAT oraz ceng brutto zgodnie z zalgczonym do niniejszej oferty kosztorysem
ofertowym sporzgdzonym wedlug wzoru stanowigcego zalgcznik do SWZ.

Dodatkowe kryteria oceny ofert (wypelnia Wykonawca):

e Okres gwarancji producenta na zamontowane w Macierzy NAS dyski wynosi: ...... *** miesiecy (minimum
36 miesigcy).
e Oferujemy przedmiot zamoOwienia Z dodatkowym dyskiem

TAK***/NIE***

W pozostatym zakresie tres¢ specyfikacji pozostaje bez zmian.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje o zmianie tresci ogloszenia o zaméwieniu. Ogloszenie o zmianie
ogloszenia zalgczono do dokumentacji niniejszego postgpowania.

Zmiany wchodza w zycie z dniem podpisania.

Kierownik Zamawiajacego,

Z-ca DYREKTOR# ds. NAUKOWYCH

of. dr hab. Artur Zdunek
Zalgczniki: czt. koresp. PAN

1. Zalgcznik nr 2 do SWZ — Formularz ofertowy (wersja jednolita, zmiany zaznaczone kolorem zielonym);
2. SWZ — (wersja jednolita, zmiany zaznaczone kolorem zielonym).






